



معلومات برای والدین پروگرام آینده های روشن تر

عملیه پروگرام آینده های روشن تر چه قسم است؟

هرفامیل توسط موظفی از پروگرام حمایت میشود که به شما کمک خواهد کرد تا برای فامیلی خود خدمات و حمایت صحیحی را که به قرار آتی میباشند دریافت کنید.

ملاقات در خانه

موظف پروگرام آینده های روشن تر می تواند به شکل خصوصی درخانه خودتان شما را ملاقات کند. شما می توانید کمک بگیرید و درمورد مشکلاتی که همه والدین درکلان کردن اطفال خرد مواجه می شوند صحبت کنید.

پروگرام های والدین

شما می توانید با والدین دیگر ملاقات کنید و برای راه های اداره کردن رفتارهای اطفال خود کمک بگیرید.

خدمات با کیفیت برای اطفال

در مراکز مراقبت از اطفال یا گروه های بازی، در وقت بازی و تعلیم گیری با اطفال دیگر در مرکز مراقبت از اطفال، موظفین لایق اولادهای شما را نگاه میکنند.

پروگرام آینده های روشن تر (Brighter Futures Program) با ارائه خدمات و حمایت به شما کمک می کند تا آغاز خوبی به زندگی اولاد خود بدهید. این پروگرام می تواند از بدتر شدن مشکلات فامیلی جلوگیری کند.

آیا این پروگرام برای فامیلی من است؟

پروگرام آینده های روشنتر برای فامیلی هایی است که اولاد هشت ساله یا خردتر دارند، یا در انتظار اولادی می باشند.

اگر شما از حمایت فامیلی و دوستان کم برخوردار هستید و اولادداری برایتان سخت است ممکن است بتوانید در این پروگرام شامل شوید.

فامیلی هایی که مواجه با مشکلات مواد مخدره و الکل، موارد صحت دماغی هستند، والدینی که با سختی های قابل ملاحظه درمورد تعلیم اولاد، از عهده برآمدن مشکلات رفتاری اطفال، خشونت خانگی یا برای مهارت های پدرومادر بودن ضرورت به کمک دارند ممکن است بتوانند در این پروگرام شامل شوند.



” من واقعاً مشتاق دیدن موظف

پروگرام آینده های روشن که به خانه ما می آید می باشم. گپ زدن کمکم می کند تا فکرم آزاد شود و

متوجه اهداف خود شوم. اکنون من

به TAFE میروم و این کمکم می کند تا شغل دلخواهم را بگیرم. بچه من کمکی را میگیرد که بخاطر حاضر شدن برای مکتب ضرورت دارد و او اکنون می تواند با اطفال دیگر به خوبی بازی کند. امیدوارم که روزی من بتوانم به زنان دیگری که گرفتار خشونت خانگی هستند کمک کنم. “





معلومات برای والدین پروگرام آینده های روشن تر

معلومات مزید

برای معلومات مزید در مورد پروگرام آینده های روشن تر می توانید وبسایت DoCS در www.community.nsw.gov.au را ببینید یا با مؤسسات جامعه ای به قرارتی صحبت کنید.

چه قسم می توانم شامل شوم؟

شما می توانید ازدو طریق موجود شامل پروگرام شوید. با اجازه شما یک مؤسسه جامعه ای می تواند شما را معرفی کند. یا ممکن است راپوری روی خط تلفونی کمک DoCS واصل شده باشد که حاکی از ضرورت فامیلی شما به کمک این پروگرام باشد.

آیا من مجبور به مشارکت هستم؟

نه. فامیلی ها خودشان شامل شدن به پروگرام آینده های روشن تر را انتخاب می کنند. فامیلی ها همچنان تصمیم میگیرند که چه مدت در این پروگرام باشند و هر وقتی میتوانند آن را ترک کنند.

بعداً چه خواهد شد؟

ما در مورد اینکه شما برای فامیلی تان چه موفقیتی می خواهید و ما چطور می توانیم کمکتان کنیم همراهمان صحبت خواهیم کرد. شما هستید که در مورد امور فامیلی خود تجربه دارید.

اگر فکر می کنید تأثیر دارد ما می توانیم با کدام خدمات دیگر، دیگر اعضای فامیلی شما یا با مردمی که آشنایی دارید صحبت کنیم، لیکن صرف با اجازه شما. وقتی شامل پروگرام شوید، امور خصوصی شما محافظه خواهد شد و شما در کل تصمیمات مداخله خواهید داشت.

همراه یکدیگر مجموعه ای را پلان میکنیم و فامیلیتان را به خدمات و حمایت هایی که ضرورت دارید متصل می کنیم. ما شما را ملاقات میکنیم و در مورد طریق عملیه پروگرام همراهمان صحبت می کنیم. اگر چیزی تغییر کرد ما می توانیم حمایت دیگری را ترتیب دهیم.



اول من ورخطای شامل

بودن به یک پروگرام DoCS بودم. بعد از اینکه

موظف آینده های روشن تر برای صحبت در مورد پروگرام برای دیدن من به خانه آمد دانستم که چطور می تواند فامیلی مرا کمک کند. موظف آینده های روشن تر مرا کمک کرد تا خدماتی را که برای بچه ام ضرورت داشتم بگیرم. با حمایت مرتب، او می تواند با خاطر جمعی بیشتر صحبت کند و مکتب را خوش دارد. من در یک گروه والدین شامل شده ام و همراه هم ما تعلیم می گیریم چطور اطفال خود را حمایت و مراقبت کنیم. من بسیار بیشتر اعتماد به نفس دارم و به آینده امیدوارم.



New South Wales Government



NSW Department of
Community Services

اشخاصی که در عکس های این بروشور هستند صرف مُدل میباشدند.